
P a r l a m e n t   Č e s k é   r e p u b l i k y

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2008

V. volební období
--------------------------------------------------------------------------------------

výbor pro veřejnou správu a regionální rozvoj 

Z Á P I S
   z 25. schůze výboru

která se konala
 v úterý 23. září 2008

od 19,10 hodin
v budově Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, Sněmovní 4, 

Přítomni: dle  prezenční listiny

Schůzi řídil: Tom Zajíček -  předseda výboru.

1) Různé: - zařazení sněmovního tisku 266 (vlastnictví bytů) na jednání výboru.
- postup při přípravě usnesení k určení obcí městysem, městem.

2) Žádosti obcí o udělení statutu městys, město.

Zajíček: Návrh usnesení č. 102 -  žádosti obcí o navrácení statutu městys a město.
Hlasování:    ANO 11  NE 0 přítomno 11 nepřijato

Zajíček:  JPM  –  Evropský  parlament  mezi  lednem  a  březnem  2009  hodlá  pořádat
meziparlamentní setkání EP s výbory národních parlamentů odpovědných za regionální politiku.
Předběžný zájem je, ale momentálně nejsme schopní ji identifikovat, ale může to být každý
měsíc, mimo prázdnin.
Ke  sněmovnímu  tisku  266  –  ministerstvo  je  připraveno  zahrnout  tuto  problematiku  do
obchodního zákoníku. Debata s p. nám. Půčkem na téma vlastnictví bytů. Návrh možná bude
rozdělen na 2 části doplněný o pozměňovací návrhy.

Jednání ukončeno v 19,30 hod.

Zapsala: Petra Čížkovská
Odpovídá: Mgr. Miroslav Wolf, organizační tajemník.

         Tom  Z a j í č e k v.r.                                                        Ing. Petr  S u n k o v s k ý  v.r.
            předseda výboru                                                                             ověřovatel


